
GSH 2 PLUS
Přesnost, která inspiruje: S akumulátorovými nůžkami na trávu a keře 2v1 zastřihnete okraje trávníku a keře během chvilky!

Číslo produktu 1.445-310.0

■   Funkce 2 v 1: snadné přecházení mezi nůžkami na trávu a na keře
■   Napájení z baterie, integrovaná baterie

Technické údaje

EAN kód 4054278963174

Zařízení na baterii 1

Délka střihu s lištou na keře cm 11

Rozteč zubů lišty na keře mm 8

Šířka střihu s čepelí na trávu cm 8

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí baterie V 3,6

Výkon na jedno nabití – stříhání
keřů*

m max. 400

Výkon na jedno nabití – stříhání
trávy

m max. 500

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min max. 50

Čas nabíjení baterie min 155

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 0,6

Hmotnost včetně obalu kg 1,7

Rozměry (D × Š × V) mm 392 × 81 × 132

Vybavení

Lišta na keře 
Čepel na trávu 
Závěsné oko 
Ochrana čepele 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Délka čepele

G
SH

 2
 P

lu
s,

 1
.4

4
5

-3
1

0
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-1
5



Výměna lišty bez použití nářadí

■ Přepínání mezi noži na trávu a keře je díky

rychlovýměnnému systému snadné.

Laserem broušené diamantové ostří

■ Dosahují přesných výsledků.

Ergonomická rukojeť

■ Pro příjemné držení i při delší práci.

G
SH

 2
 P

lu
s,

 1
.4

4
5

-3
1

0
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-1
5



Číslo
produktu

GRASS AND SHRUB SHEAR

Teleskopická rukojeť 1 2.445-245.0 Pohodlná a praktická: Teleskopickou rukojeť na akumulátorové nůžky na trávu lze nasadit během
chvilky – pro snadnou manipulaci a snadné stříhání okrajů trávníku.



VYSAVAČ NA OKNA

Síťový díly

WV síťový díl 2 2.633-107.0 Náhradní síťový díl EU pro okenní stěrku Kärcher. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K GSH 2 PLUS
1.445-310.0

G
SH

 2
 P

lu
s,

 1
.4

4
5

-3
1

0
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-1
5

1 2


